

## مصاحبه و خبر

## مورایس: به نتیجه نگاه نکنید

ژوزه مورایس، سرمربی سپاهان درباره پیروزی ۵ بر صفر سپاهان تیمش مقابل هوادار می گوید: «نشان دادیم که سپاهان باید سخت کار کند و همین طور هم کار کردیم که چنین پیروزی پرگلی را به دست آوردیم. برای هوادار در بازی بعدی آرزوی موفقیت دارم. برای من عجیب است که تیم هوادار در استادیوم خودش بدون تماشاگر بازی می کند. تماشاگران اگر برای تیم خوبی مثل هوادار بیایند می توانند حمایت بهتری کنند. فوتبال این طور است و در لیگ هایی که رقابتی و بازی ها نزدیک است در بعضی از بازی ها تیم های بزرگ هم با ۱۰ نفر دفاع می کنند. چیزی که هست باید به تیم های حریف احترام بگذاریم. بازیکنان من باید به حریف احترام بگذارند و باید فروتن باشیم و کارمان را انجام دهیم.» او در واکنش به پیروزی های تیمش در تهران که در این فصل به دست آورده، می گوید: «من بازی نمی کنم، هر جایی که بازی می کنیم باید بازیکنان تیم کیفیت خودشان را نشان دهند. من به آنها اعتماد دارم. بازیکنان بازی می کنند و می برند. باید ببینیم آنها چه حس دارند. برای من فرقی نمی کند تهران بازی کنیم یا جای دیگر، تنها چیزی که برای من اهمیت دارد این است که دوست دارم بازی با هواداران برگزار شود و امروز حیف شد که هیچ هواداری داخل ورزشگاه نبود. آرزو می کنم این موضوع حل شود و هواداران در ورزشگاه حضور داشته باشند. برای من فرقی نمی کند اینجا یا هر جای دیگری بازی کنیم.»

## فکری: اشتباه مقابل سپاهان غیرقابل جبران است

محمود فکری، سرمربی هوادار درباره شکست سنگین تیمش مقابل سپاهان می گوید: «قبل از بازی گفته بودم با تیم بزرگی بازی داریم و می دانستیم اگر اشتباهی انجام دهیم یا جریمه ای سنگین روبه رو خواهیم شد. در شروع بازی موقعیت خوبی را ایجاد کردیم و اگر حریف به آن می رسید به دلیل داشتن بازیکنان حرفه ای به گل می رسید. از فرصتی که به دست آوردیم نتوانستیم استفاده کنیم و بلافاصله در هجده قدم خودمان اشتباه کردیم که جریمه سنگینی برای ما داشت.» او با اشاره به گل های سپاهان این طور می گوید: «زمانی که گل خوردیم دیگر گل زدن به سپاهان سخت شد. تیم ما باز شد و روی ضد حمله گل دوم را دریافت کردیم. روی گل سوم که پنالتی بود شیرازه هوادار به هم ریخت. وقتی مقابل سپاهان اشتباه کنید، دیگر این اشتباه قابل جبران نیست.»

## خیبر و رکورد ۱۰۰ درمزدی پیروزی های خانگی

در ادامه رقابت های هفته هفدهم لیگ آزادگان دو بازی برگزار شد. تیم خیبر که چند هفته ای است عملکرد فوق العاده ای داشته و چند پیروزی متوالی به دست آورده باز هم در خانه به پیروزی رسید و ضمن صدرنشینی موقت رکورد ۱۰۰ درصد در پیروزی های خانگی اش را حفظ کرد. مهرداد حیدری، حمیدرضا طاهرخانی و حسین نخودکن، سه گل تیم شان را وارد دروازه شهرزاد شیراز کردند. تیم شهرداری آستارا هم در خانه با سه گل مغلوب نفت و گاز گچساران شد. محمد مهدی عسگری، جلیل پناهی و امید علیپور، زنده گل های تیم پیروز قربانی بودند.



## پیام نیازمند:

صحبت از قهرمانی زود است

پیام نیازمند دروازه بان سپاهان درباره شانس زیاد تیمش برای قهرمانی در لیگ می گوید: «انکون صحبت از قهرمانی خیلی زود است. فراز و نشیب در لیگ زیاد است. بازی های حذفی و آسیایی داریم و بالا و پایین زیاد خواهد بود. از ابتدای فصل امسال مسائل و مشکلات زیادی داشتیم اما بازیکنان همت کردند، کادرفنی و مدیریت پشت هم بودند، ۴ امتیاز از ما کم شد که امتیاز زیادی است اما توانستیم به لیگ برگردیم.»



## مارینوس اوزوندیس:

شایسته پیروزی بودیم

مارینوس اوزوندیس سرمربی تیم گل گهر سیرجان درباره تساوی تیمش مقابل آومینیوم اراک می گوید: «هر دو تیم سازماندهی خیلی خوبی داشتند. طبیعتاً شانس های زیادی برای گل زدن وجود نداشت. من از عملکردی که داشتیم رضایت دارم، چون غیر از ۱۰ دقیقه ابتدایی که آومینیوم با توپ های بلند خطرناکی ایجاد کرد، در ادامه ما بازی را کنترل کردیم. فکر می کنم اگر تیمی شایستگی پیروزی داشت، آن تیم ما بودیم، مخصوصاً در نیمه دوم که ما فشار زیادی به حریف آوردیم.»



## مجتبی حسینی:

ما هم می توانستیم پیروز شویم

مجتبی حسینی سرمربی آومینیوم درباره تساوی تیمش مقابل گل گهر می گوید: «بچه های ما باید یاد بگیرند وقتی به نقطه آخر و ته زمین می رسند، تصمیم گیری های بهتری داشته باشند. متأسفانه در لحظاتی که باید تصمیم خوب می گرفتیم که منجر به یک موقعیت شود، مشکل داشتیم و بخشی از آن به تمرین و آموزش بر می گردد و بخشی نیز به خاطر این است که یک مقدار از نفرات ما در این بازی نبودند. هر دو تیم می توانستند پیروز باشند، اما با توجه به سازماندهی خوب دو تیم بازی مساوی شد.»



سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸  
هفته سیزدهم بیست و سومین دوره  
لیگ برتر  
استادیوم پاس قوامین  
ساعت ۱۴  
داور: روح الله شریفی  
کمک ها: رحیم حاجی پور، علیرضا مبینی  
گل ها: رامین رضاییان، شهریار مغاللو(۲ گل)، کاوه رضایی و رضا اسدی  
اختلال: علی ملکوتی خواه (هوادار)، رامین رضاییان (سپاهان)  
سپاهان:

پیام نیازمند، برایان دابو، هادی محمدی، رامین رضاییان، میلاد زکی پور (۸۸- علی احمدی)، جواد حسین نژاد (۶۷- آریا یوسفی)، محمد کریمی (۹۱- عرشیا شروشوق)، محمد قربانی، شهریار مغاللو (۶۷- عیسی آل کنیر)، رضا شکاری (۶۷- کاوه رضایی) و رضا اسدی  
سرمربی: ژوزه مورایس  
هوادار:  
علیرضا حقیقی، فریبرز گرامی، علی ملکوتی خواه، صائب محبی، محسن سفیدچوقایی (۷۹- امیرحسین بهادر)، مرتضی منصوری، محمد عباسی (۷۹- محمد چهارمحالی)، قائم اسلامی خواه، داریوش شجاعیان (۷۰- فرهاد زاشی)، مهدی گودرزی و عبدالکریم اسلامی  
سرمربی: محمود فکری

## سپاهان به چهارمیگ هم راضی نمی شود



سپاهان اصفهان در حالی میهمان هوادار بود که انتظار می رفت این تیم بتواند حریفش را شکست دهد، اما تصور شکست سنگین هوادار مقابل سپاهان سخت بود. اما قبل از اینکه شاگردان محمود فکری بتوانند خود را در زمین پیدا کنند، شاگردان مورایس گل اول بازی را به ثمر رساندند، از دست دادن توپ توسط فریبرز گرامی در نزدیکی محوطه جریمه، رامین رضاییان را در موقعیت عالی قرار داد و این بازیکن توانست گل اول را در دقیقه ۸ بازی به ثمر برساند. ۵ دقیقه بعد از این گل همکاری برایان دابو، اسدی و مغاللو، گل دوم سپاهان توسط مغاللو به ثمر رسید. هنوز به پایان نیمه اول نرسیده بودیم که در دقیقه ۴۲ مغاللو یک پنالتی در محوطه جریمه هوادار به دست آورد و خودش آن را تبدیل به گل کرد. با شروع نیمه دوم بازی سپاهان عقب نکشید تا اینکه در دقیقه ۷۷ بازی، پاس برایان دابو، در محوطه جریمه به کاوه رضایی رسید و او دروازه هوادار را برای چهارمین بار باز کرد، سپاهانی ها به چهارمیگ کشیدند هوادار هم رضایت ندادند و در دقیقه ۸۴ با تلاش آل کنیر توپ به اسدی رسید و او گل پنجم تیمش را به ثمر رساند.



سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸  
هفته سیزدهم بیست و سومین دوره  
لیگ برتر  
ورزشگاه سردار آزادگان قزوین  
ساعت ۱۵  
تماشاگر: ۳ هزار نفر  
داور: شبیر بهروزی  
کمک ها: عباس پورحیدری، احد سلطانی  
اختلال: نسایی، امامعلی، مرادی (شمس آذر)، میردورقی (صنعت نفت)  
شمس آذر قزوین:  
علیرضا جعفرپور، مهدی محمدی، محمدرضا رضایی، هومن ربیع زاده، حسین گودرزی (۸۲- محمد پای)، علی آزادمنش، پوریا سرآبادانی، صادق آلوصبیح، امیرمحمد نسایی، علی اصغر اعرابی (۶۹- فراز امامعلی)، رحمان جعفری (۶۰- عیسی مرادی)

سرمربی: سعید ذقیقی  
صنعت نفت آبادان:  
فهد طالب، محسن تهی دست، فیاض میردورقی، حسین سنگرگستر، امیر محمدپناهی، رضا امامی نژاد (۷۲- حکیم نصاری)، یوسف وکیا (۹- رضا بهمنی)، فرزین معامله گری، طالب ریکی (۸۲- فاخر تهامی)، یوسف یوسفی، علی یوسف (۴۶- احمد شریعت زاده)

سرمربی: عبدالله ویسی



سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸  
هفته سیزدهم بیست و سومین دوره  
لیگ برتر  
ورزشگاه: امام خمینی (ره) اراک  
ساعت: ۱۵  
تماشاگر: ۲۵۰۰ نفر  
داور: امیرسامان سلطانی  
کمک ها: محمدرضا منصوری، وحید سیفی  
اختلال: جبیره، لطفی، نوروزی  
فرد (آومینیوم)، کوشکی، عاشوری (گل گهر)  
آومینیوم اراک:  
احمد گوهری، امیر نوری، علیرضا نقی زاده، مهدی لیموچی، سیدمهران موسوی، یونس اکبرپور، بهروز نوروزی فرد (۷۲- عارف حاجی عیدی)، رضا جبیره (۷۲- شروین بزرگ)، میلاد فخرالدینی، میلاد پدرق، محمد مهدی لطفی (۹۰+۲- ابوالفضل قنبری)

سرمربی: مجتبی حسینی  
گل گهر سیرجان:  
محمدرضا اخباری، سید ابوالفضل رزاق پور، مسیح زاهدی، علیرضا آرتا، بهنام برزای، علیرضا علیزاده، احمدرضا زنده روح، علی اصغر عاشوری، سعید سحرخیزان (۶۶- میچل تیورده)، علیرضا کوشکی (۵۸- اریک بانگامو)، مهدی ممی زاده  
سرمربی: مارینوس اوزوندیس

## فقط گل نداشت



در دقیقه ۱۱ ضربه خطا به نفع گل گهر و در میانه های میدان در زمین آومینیوم اعلام شد. رزاق پور پشت توپ قرار گرفت و سانتو بلند او روی سر زنده روح درون محوطه فرود آمد اما ضربه سر احمد با نوک انگشتان گوهری و از زیر طاق دروازه راهی کرنر شد. سه دقیقه بعد باز هم پرس بالای بازیکن آومینیوم زنده روح را به اشتباه انداخت و سفیدپوشان پا به توپ به محوطه گل گهر رسیدند، اما در قوس محوطه و با برخورد بین لیموچی و علیزاده، مدافع گل گهر، لیموچی سرنگون شد ولی داور اعتقادی به پنالتی نداشت. دقیقه ۲۱ پاس رو به عقب برای اخباری چیزی نمانده بود برای گل گهر در دروازه ساز شود. اخباری ابتدا بسرعت خودش را درازکش به توپ رساند، اما توپ از زیر بدن او فرار کرد تا دروازه بان سیرجانی مجبور شود با تکل توپ را به بیرون از زمین بفرستد. دقیقه ۳۷ دو واکنش پیاپی از گوهری دروازه آومینیوم را بسته نگه داشت. ابتدا علیرضا کوشکی با حرکت در عرض از جناح چپ وارد محوطه ارکی ها شد و با یک ضربه پای راست گوشه دروازه را هدف گرفت، اما گوهری این توپ را با یک دست برگشت داد. توپ برگشتی درون محوطه روی سر سحرخیزان جفت و جور شد اما ضربه سر او باز هم با واکنش فوق العاده گوهری راهی کرنر شد. دقیقه ۹۰+۳ باز هم احمد گوهری ناجی دروازه آومینیوم شد. ارسال از جناح چپ محوطه آومینیوم روی خط محوطه پنج و نیم متر به بازیکن هلندی گل گهر رسید اما ضربه سر میچل تیورده را گوهری از زیر طاق دروازه بیرون کشید.



سه شنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸  
هفته سیزدهم بیست و سومین دوره  
لیگ برتر  
ورزشگاه نقش جهان  
ساعت: ۱۶/۳۰  
تماشاگر: ۷۰۰ نفر  
داور: وحید زمانی  
کمک ها: رحیم حاجیلو، مرتضی سلمان نژاد  
اختلال: امیرحسین رنگرز، فردین یوسفی (ذوب آهن) محمد علی نژاد، محمد عسگری (فولاد)  
اخراج: فردین یوسفی (۶۵) از ذوب آهن  
ذوب آهن:  
حیب قریباسی، محمد قریشی، نادر محمدی، شایان مصلح، فرشاد محمدی مهر (۶۹- عرفان معصومی)، محمدحسین اسلامی، فردین یوسفی، کمال کامیابی نیا (۶۴- پویا مختاری)، امیرحسین رنگرز، مجید علیاری (۴۶- امید لطیفی) (۹۰+۲) سعید باقرپسند، محمدجواد محمدی (۶۴- سجاد آشوری)

سرمربی: محمد ربیعی  
فولاد:  
کریستوفر کنت، شاهین توکلی، موسی کویلیالی، جفرسون باهیا، مجتبی نجاریان، عادل ارغند (۵۷- گادوین منشا)، محمد عسگری (۸۵- لوکاس کاندیدو)، محمد خادمی، محمد آبتنگ (۹۰- محمد غیشاوی)، ساسان انصاری (۸۵- ابوالفضل موردی)، محمد علی نژاد (۵۷- سینا مریدی)  
سرمربی: ایگناسیو مارتینز

## کم خطر



عبدالله ویسی سرمربی نفتی ها که براساس توافقش با باشگاه فقط تا پایان نیم فصل کنار تیمش خواهد بود برای اثبات شایستگی و توانایی هایش فوتبال جاندار و محکمی را به نمایش گذاشت. دقیقه ۱۳ حرکت طالب ریکانی در عمق با ضربه بغل پای خطرناک او همراه شد که با برخورد به مدافع شمس آذر راهی کرنر شد. دقیقه ۲۴ ارسال امیرمحمد نسایی به داخل محوطه شش قدم نفت آبادان به شکلی خطرناک از مقابل تمام بازیکنان رد شد و در حالی که به یک اشاره برای تبدیل شدن به گل فاصله داشت خطر از روی دروازه فهد طالب دفع شد. دقیقه ۴۴ ارسال خوب علی آزادمنش با ضربه سر رحمان جعفری با فاصله کم به بیرون رفت. دقیقه ۵۳ رحمان جعفری روی ضد حمله از سمت راست محوطه صنعت نفت فرصت شونی پیدا کرد که این فرصت خوب با ضربه بی دقت این بازیکن به بیرون رفت. سه دقیقه بعد چند ارسال پیاپی از کناره ها با ضربات سر بازیکنان شمس آذر همراه شد اما هیچ کدام تبدیل به گل نشد اما دروازه فهد طالب را با تهدید جدی روبه رو کرد. دقیقه ۶۵ جدی ترین موقعیت مسابقه با ضربه سر امیرمحمد نسایی رقم خورد، ضربه سر این بازیکن به شکلی خطرناک از کنار دروازه صنعت به بیرون رفت. دقیقه ۸۵ بازسازی خوب عیسی مرادی با ارسال سرآبادانی همراه شد که مدافعان نفت آبادان هوشیار بودند و این موقعیت برای شمس آذر از دست رفت.

## سرد مثل آهن



تا دقیقه ۱۰ بازی بدون هیچ موقعیت خاصی روی دروازه دو تیم دنبال شد و دو تیم به وضوح در امر تغذیه خود تا اینجا مشکل داشتند. دقیقه ۲۱ ارسال مستقیم از اسلامی، در لحظه آخر توسط کنت از روی خط دروازه خارج شد و توپ را به کرنر فرستاد تا بازی بدون گل باقی بماند. دقیقه ۲۷ اشتباه مدافعان فولاد با فشار علیاری نزدیک بود منجر به باز شدن دروازه این تیم شود اما کنت در کمال اعتماد به نفس توپ را دور کرد. دقیقه ۳۱ فرار ارغند از میان دو مدافع تیم ذوب آهن می توانست منجر به این شود که دروازه قریباسی باز شود اما ضربه آخر این بازیکن با بی دقتی به بیرون رفت. دقیقه ۵۳ کرنر ارسال شده توسط اسلامی در شرایطی که قریشی بدون هیچ مزاحمتی ضربه سر زد، توسط کنت به آغوش کشیده شد. دقیقه ۸۱ در معدود موقعیت های این بازی ضربه پای چپ سینا مریدی از پشت محوطه جریمه از کنار دروازه ذوب آهن عبور کرد. بازی در حالی بدون گل به پایان رسید که دو تیم نتوانستند با توجه به داشته های شان فوتبال تماشاگرپسند را ارائه دهند. این نتیجه بیشتر به نفع فولادی ها بود تا میزبان.